DE
FUNCTIONE TRANSCENDENTE
QUAE LITTERA $\Gamma(\)$ OBSIGNATUR:

SIVE
DE INTEGRALI EULERIANO
SECUNDAE SPECIEI.

DISSERTATIO
INAUGURALIS MATHEMATICA

QUAM
CONSENSU ET AUCTORITATE
ORDINIS AMPLISSIMI PHILOSOPHORUM

IN
ALMA LITTERARUM ACADEMIA MONASTERIENSI
UT SUMMI

IN PHILOSOPHIA HONORES

RITE SIBI CONCEDANTUR
DIE XVI. M. NOVEMBRIS A. MDCCCLIV
PUBLICE DEFENDET

AUCTOR
BERNARDUS JOSEPHUS FÉAUX
MONASTERIENSIS.

OPPONENTIBUS:

B. DAMM, MED. ET CHIR. DOCTORE, MED. PRACT.
F. KOCK, MED. ET CHIR. DOCTORE, MED. PRACT.
G. LÖHR, PHIL. CAND.

MONASTERII,
TYPIS COPPENRATHIANIS.

DECLARATION OF INDEPENDENCE

OF THE UNITED STATES OF AMERICA

IN CONGRESS ASSEMBLED

July 4th 1776

DECLARATION

OF THE THIRTEEN UNITED STATES OF AMERICA

TO THE WORLD

When in the course of human events

it becomes necessary for one people to declare their independence

and to assume among the powers of the earth

the separate and equal station to which the laws of nature and of nature's God entitle them

it is their right, it is their duty

to throw off such government

and to assume among the powers of the earth the separate and equal station to which the laws of nature and of nature's God entitle them

IN WITNESS WHEREOF

we have hereunto set our hands and seals

DUUMVIRIS CLARISSIMIS

JOANNI HENRICO SCHMEDDING,

JURIS UTRIVSQUE AC PHILOSOPHIAE DOCTORI, AUGUSTISSIMO BORUSSORUM REGI
A CONSILII ARCHIREGIMINIS ACTUALIBUS INTIMIS, ORDINIS AQUILAE RUBRAE IN
SECUNDA CLASSE CUM FRONDE QUERNEA EQUITI,
AVUNCULO CARISSIMO

ET

J. GUILIELMO A ZUR-MÜHLEN,

AUGUSTISSIMO BORUSSORUM REGI A CONSILII JUSTITIAE SUPERIORIBUS INTIMIS,
SUPREMO REGNI SENATUI ADSRIPTO, ORDINIS AQUILAE RUBRAE IN SECUNDA
CLASSE CUM FRONDE QUERNEA EQUITI

PATRONIS SUMMO OPERE COLENDIS

STUDIORUM PRIMITIAS

CONSECRARI VOLUIT

AUCTOR.

Prooemium.

Conscripturus dissertationem cum diu dubitavissem, quam potissimum rem tractandam eligerem, operae pretium fore visum est, quae de integrali Eulero secundae speciei, a clarissimo Legendre littera $\Gamma(\)$ designato hucusque innotuere, ea summa, qua opus est, cum strenuitate discutere. Neglecta enim intuitionem geometricam, in integralibus trium infimorum ordinum adhibenda, quae quamquam necessaria non est, tamen ad viam rectam tenendam permultum iuvat, cum in omni integralium definitorum theoria tum in theorematibus quibusdam ad functionem $\Gamma(\)$ pertinentibus haud leves plerumque errores orti sunt, qui ut emendantur, cum studio agendum. Accedit, quod quae de functione nostra ab aliis alia ratione inventa et docta sunt, ea omnia iacent diffusa huc illuc quasi prostrata, quae est res sane molesta, quum integralis illius usus in tot tam diversis discussionum generibus amplissimus et in dies frequentior futurus sit, ex quo tempore ill. Lejeune-Dirichlet¹⁾ et volumina et gravitatis centra et momenta inertiae corporum permultorum